
BZP. 271- 3/GK/21                          Piekary Śląskie, dnia 02.03.2021 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostosowanie bazy GESUT do prze-
pisów rozporządzenia w sprawie powiatowej bazy GESUT i krajowej bazy GESUT z 21 października
2015 roku do obrębu Piekary Wielkie – etap IV. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

1. W  dniu 02.03.2021  r.  o  godz.  12:00  w Urzędzie  Miasta  Piekary  Śląskie,  przy  ul.  Bytomskiej  84

w 41-940 Piekarach Śląskich, odbyło się  otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu.

2. Bezpośrednio  przed  otwarciem  ofert  zamawiający  podał  kwotę,  jaką  zamierza  przeznaczyć  na

finansowanie zamówienia  w wysokości: 234 766,00 zł. 

3.  Łącznie wpłynęły 2 oferty.

4. 2 oferty  wpłynęło  w terminie wyznaczonym na składanie ofert.

5. 0 ofert wpłynęło po terminie wyznaczonym na składanie ofert.

6. 0  ofert wycofano przed upływem terminu składania ofert.

7. 0 ofert, w których dokonano zmian przed upływem terminu składania ofert.

8. Informacje o otwartych ofertach:

a. liczba otwartych ofert: 2

b. dane z otwartych ofert:

LP. NAZWA WYKONAWCY ADRES

CENA, 

GWARANCJA

TERMIN

WYKONANIA,

WARUNKI

PŁATNOŚCI

1.

TUKAJ MAPPING 

CENTRAL EUROPE Sp. 

z o. o.

ul. Odrzańska 7

30-408 Kraków

I Kryterium – cena brutto: 221 400,00  zł

II Kryterium – wydłużenie okresu 

gwarancji  : 36 m-cy

Wg SIWZ

2.

APE-GEO 

Usługi Geodezyjne

Adrian Pałęga 

ul. Zwycięstwa 3

42-480 Poręba 

I Kryterium – cena brutto: 195 000,00  zł

II Kryterium – wydłużenie okresu 

gwarancji  : 36 m-cy

Wg SIWZ


